
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Provisional (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 36034263W LOPEZ ARPA, CESAR MANUEL XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 41,20  
2 32631561N LEIRACHA GUTIERREZ, ENRIQUE XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 39,40  
3 34873953L NUÑEZ PEREZ, EVARISTO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 37,60  
4 76898286V GREGORES ARJONES, ANA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 35,60  
5 76906940T PARADA CABALEIRO, LAUREANO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,80  
6 36168295J LORENZO ALVAREZ, MANUEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 28,80  
7 36152194N BENAVIDES VILA, GUSTAVO XVII TRABALLOS FORESTAIS 28,20  
8 36160084J ARINES SOTO, RICARDO XVII TRABALLOS FORESTAIS 19,20  
9 34879106C FERNANDEZ ARAUJO, ISIDRO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,80  
10 36163966P DOMINGUEZ VIDAL, JOSE MANUEL XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
11 34876694T UBEIRA PEREZ, JOSE ANTONIO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
12 35558213Y AGUADO PARADA, MARIA DEL CARMEN XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
13 44078300L LORENZO ALONSO, GUSTAVO ADOLFO XVII TRABALLOS FORESTAIS 14,60  
14 35588874P GONZALEZ PARDO, MANUEL XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
15 36171649D VILLA RUIZ, MANUEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 12,80  
16 36138930L PARDO ALVAREZ, IRIS MARIA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
17 76894337R BLANCO TELLADO, ENRIQUE XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
18 45721105A MARQUEZ GONZALEZ, CRISTIAN XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
19 71455302Y GONZALEZ  ROBLES, LIDIA REBECA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
20 35559084A BOENTE LAHOZ, RICARDO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
21 76719980F GONZALEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO XVII TRABALLOS FORESTAIS 10,40  
22 36142932L PEREIRA BARREIRO, ALFREDO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
23 34875019G PEREZ RODRIGUEZ, BENITO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
24 35549165C PEREZ MELON, AURELIO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
25 34876657D REBOREDA PEREZ, ABEL XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
26 53178512M RIVERO BLANCO, JACOBO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
27 76914406Z RODRIGUEZ GARRIDO, JOSE RUBEN XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
28 34875381K ROSA DOVAL, ROBERTO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
29 76903296J TABOAS GIL, LUCIA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
30 34879077Z VIDAL BOUZO, RUBEN XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
31 34879235B ABRIL ESTRAVIZ, ANXO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32 35585215Y BERNARDEZ LAGO, MIGUEL XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33 77008395W CARBALLIDO GROBA, RICARDO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34 35555491K CODESEDA GONZALEZ, JUAN CARLOS XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35 35586160P COLUMNA  PUGA, SANDRA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36 34878092H CORBACHO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
37 36139591J DAVILA ALONSO, MARIO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
38 76907381G DOMINGUEZ ALVAREZ, MARCOS XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
39 78529087A DURAN ESTEVEZ, JOSE MANUEL XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
40 36124601L FERNANDEZ GIL, ROSA MARIA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  

Páxina 1 de 6



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Provisional (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

41 76914844S FREIJANES CONDE, VICENTE XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
42 35585517D GIL BERNARDEZ, CESAR XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
43 15493338D GOMEZ  RIVAS , AMANCIO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44 34876513A GONZALEZ GANDARA, ADRIAN XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45 76914201Q GROBA SABINO, FRANCISCO JAVIER XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46 35579165M LOIS FORTES, MOISES XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47 36169876F GARCIA GONZALEZ, IAGO XVII TRABALLOS FORESTAIS 8,80  
48 14955874D FIGUEIRAS REGUEIRA, JUAN CARLOS XVII TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
49 76991339N SANTAMARIA LOPEZ, ALBERTO XVII TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
50 77002504E GONZALEZ GONZALEZ, GONZALO XVII TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
51 76820789F MARTINEZ AMOEDO, MANUEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
52 35309151B PIÑEIRO MARIÑO, JUAN XVII TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
53 39453319Q DOMINGUEZ PRIEGUE, DANIEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
54 53114348B BOUBETA CHAPELA, MARTA XVII TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
55 76893469F BAZ MARTINEZ, ROSARIO XVII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
56 36168977M CEDEIRA VALVERDE, JOSE XVII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
57 76828469M MALVAR FONTAN, JOSE XVII TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
58 35552231G PALMAS RODRÍGUEZ, JORGE XVII TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
59 35572577H TRIGO GONZALEZ, MIGUEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
60 35312499R OGANDO ESTEVEZ, YOLANDA XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
61 53175730Y ORTIZ GARCIA, ANGELICA ISOLINA XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
62 36140183F PAZOS LOPEZ, ALFONSO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
63 36124417L PEREZ SOTO, DIEGO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
64 76821885E PESO BOULLOSA, CARLOS XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
65 34627845B PINTO  ALDEMIR, JUAN MANUEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
66 76904909Q PORTO CASTRO, MIGUEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
67 35307110V POSE GONZALEZ, SILVIA XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
68 44082795Y REAL VILLAPALOS, OSCAR XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
69 36161367P REVALIENTE  TABOAS , REBECA XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
70 73240838Y RIAL POUSA, SIMON XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
71 34628556D RODRIGUEZ OLIVA, JIMMY XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
72 34874575C RODRIGUEZ FERNANDEZ, OSCAR XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
73 53171965J ROMERO BARCIELA, RUBEN XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
74 78738983R SALGUEIRO COSTAS, MARIA BEATRIZ XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
75 36144260J SAMPIL PEQUEÑO, ANTONIO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76 39462901F SANTISO DASILVA, ROSSANA XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77 44834109W VAZQUEZ VILLARES, JAIME XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78 36120930M VIANA GARCIA, JOSE FRANCISCO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79 35568936B VILLAVERDE  PEREIRO , JOSE DAVID XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
80 36128876Q AGRA VARELA, CARMEN XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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81 77007820W ALFAYA  BARCIELA, CAROLINA XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
82 39467655T ALONSO FERNANDEZ, YAGO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
83 35550483G ALONSO MARTINEZ, MODESTO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
84 34899465R BABIO GUIANCE, ALBERTO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
85 77407799B BARRONCAS LOPEZ, ESTEFANIA XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
86 53111634B BARROS COSTAS, ALBERTO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
87 39457081Y CARRASCO UBEIRA, BRUNO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
88 76818035J CERDEIRA OGANDO, ANA MARIA XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
89 76930823D CERNADAS PIÑEIRO, SANTIAGO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
90 34952130L COLLARTE DOMINGUEZ, EMILIO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
91 36121186P DACOSTA BOUZA, MARCO ANTONIO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
92 53111707S DEL RIO BARCIA, BREOGAN XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
93 77406557B DOMINGUEZ COUTO, MARIA XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
94 76896061T FERNANDEZ ALVAREZ, ARMANDO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
95 36091608P FERNANDEZ GONZALEZ, DIEGO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
96 35305693A GARCIA GONZÁLEZ, ANTONIO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
97 35560857M GOMEZ GONZALEZ, Mª ISABEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
98 36150299A GONÇALVES DA COSTA, JORGE XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
99 35566038B IGLESIAS GOMEZ, MANUEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
100 77000872T JURADO FONTAN, ANGELA XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
101 36157689X LAGO AMOEDO, JAVIER XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
102 44080439L LEIRO SIXTO, ALEJANDRO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
103 44078154B LOIS LAMAS, ALFONSO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
104 76990986G LÓPEZ COMESAÑA, BELARMINO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
105 52496099W LORENZO PASTORIZA, SANTIAGO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
106 35577614H MACEIRA BUGARIN, CARLOS XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
107 35554336Q MACEIRA MAQUIEIRA, CARLOS XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
108 77459107Y MUIÑOS RIVERA, ESTEBAN XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
109 77459644Z MUIÑOS ABREU, IVAN XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
110 32773898W NEGREIRA NOYA, JESUS ANTONIO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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14955874D 48 FIGUEIRAS REGUEIRA, JUAN CARLOS XVII TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
15493338D 43 GOMEZ  RIVAS , AMANCIO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32631561N 2 LEIRACHA GUTIERREZ, ENRIQUE XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 39,40  
32773898W 110 NEGREIRA NOYA, JESUS ANTONIO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34627845B 65 PINTO  ALDEMIR, JUAN MANUEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34628556D 71 RODRIGUEZ OLIVA, JIMMY XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34873953L 3 NUÑEZ PEREZ, EVARISTO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 37,60  
34874575C 72 RODRIGUEZ FERNANDEZ, OSCAR XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34875019G 23 PEREZ RODRIGUEZ, BENITO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34875381K 28 ROSA DOVAL, ROBERTO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34876513A 44 GONZALEZ GANDARA, ADRIAN XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34876657D 25 REBOREDA PEREZ, ABEL XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34876694T 11 UBEIRA PEREZ, JOSE ANTONIO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
34878092H 36 CORBACHO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34879077Z 30 VIDAL BOUZO, RUBEN XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34879106C 9 FERNANDEZ ARAUJO, ISIDRO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,80  
34879235B 31 ABRIL ESTRAVIZ, ANXO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34899465R 84 BABIO GUIANCE, ALBERTO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34952130L 90 COLLARTE DOMINGUEZ, EMILIO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35305693A 96 GARCIA GONZÁLEZ, ANTONIO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
35307110V 67 POSE GONZALEZ, SILVIA XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35309151B 52 PIÑEIRO MARIÑO, JUAN XVII TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
35312499R 60 OGANDO ESTEVEZ, YOLANDA XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35549165C 24 PEREZ MELON, AURELIO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35550483G 83 ALONSO MARTINEZ, MODESTO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35552231G 58 PALMAS RODRÍGUEZ, JORGE XVII TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
35554336Q 107 MACEIRA MAQUIEIRA, CARLOS XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35555491K 34 CODESEDA GONZALEZ, JUAN CARLOS XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35558213Y 12 AGUADO PARADA, MARIA DEL CARMEN XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
35559084A 20 BOENTE LAHOZ, RICARDO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
35560857M 97 GOMEZ GONZALEZ, Mª ISABEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35566038B 99 IGLESIAS GOMEZ, MANUEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35568936B 79 VILLAVERDE  PEREIRO , JOSE DAVID XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35572577H 59 TRIGO GONZALEZ, MIGUEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
35577614H 106 MACEIRA BUGARIN, CARLOS XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35579165M 46 LOIS FORTES, MOISES XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35585215Y 32 BERNARDEZ LAGO, MIGUEL XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35585517D 42 GIL BERNARDEZ, CESAR XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35586160P 35 COLUMNA  PUGA, SANDRA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35588874P 14 GONZALEZ PARDO, MANUEL XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
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36034263W 1 LOPEZ ARPA, CESAR MANUEL XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 41,20  
36091608P 95 FERNANDEZ GONZALEZ, DIEGO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36120930M 78 VIANA GARCIA, JOSE FRANCISCO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36121186P 91 DACOSTA BOUZA, MARCO ANTONIO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36124417L 63 PEREZ SOTO, DIEGO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36124601L 40 FERNANDEZ GIL, ROSA MARIA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36128876Q 80 AGRA VARELA, CARMEN XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36138930L 16 PARDO ALVAREZ, IRIS MARIA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
36139591J 37 DAVILA ALONSO, MARIO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36140183F 62 PAZOS LOPEZ, ALFONSO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36142932L 22 PEREIRA BARREIRO, ALFREDO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36144260J 75 SAMPIL PEQUEÑO, ANTONIO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36150299A 98 GONÇALVES DA COSTA, JORGE XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36152194N 7 BENAVIDES VILA, GUSTAVO XVII TRABALLOS FORESTAIS 28,20  
36157689X 101 LAGO AMOEDO, JAVIER XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36160084J 8 ARINES SOTO, RICARDO XVII TRABALLOS FORESTAIS 19,20  
36161367P 69 REVALIENTE  TABOAS , REBECA XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36163966P 10 DOMINGUEZ VIDAL, JOSE MANUEL XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
36168295J 6 LORENZO ALVAREZ, MANUEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 28,80  
36168977M 56 CEDEIRA VALVERDE, JOSE XVII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
36169876F 47 GARCIA GONZALEZ, IAGO XVII TRABALLOS FORESTAIS 8,80  
36171649D 15 VILLA RUIZ, MANUEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 12,80  
39453319Q 53 DOMINGUEZ PRIEGUE, DANIEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
39457081Y 87 CARRASCO UBEIRA, BRUNO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
39462901F 76 SANTISO DASILVA, ROSSANA XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
39467655T 82 ALONSO FERNANDEZ, YAGO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44078154B 103 LOIS LAMAS, ALFONSO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44078300L 13 LORENZO ALONSO, GUSTAVO ADOLFO XVII TRABALLOS FORESTAIS 14,60  
44080439L 102 LEIRO SIXTO, ALEJANDRO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44082795Y 68 REAL VILLAPALOS, OSCAR XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44834109W 77 VAZQUEZ VILLARES, JAIME XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45721105A 18 MARQUEZ GONZALEZ, CRISTIAN XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
52496099W 105 LORENZO PASTORIZA, SANTIAGO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53111634B 86 BARROS COSTAS, ALBERTO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53111707S 92 DEL RIO BARCIA, BREOGAN XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53114348B 54 BOUBETA CHAPELA, MARTA XVII TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
53171965J 73 ROMERO BARCIELA, RUBEN XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53175730Y 61 ORTIZ GARCIA, ANGELICA ISOLINA XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53178512M 26 RIVERO BLANCO, JACOBO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
71455302Y 19 GONZALEZ  ROBLES, LIDIA REBECA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
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73240838Y 70 RIAL POUSA, SIMON XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76719980F 21 GONZALEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO XVII TRABALLOS FORESTAIS 10,40  
76818035J 88 CERDEIRA OGANDO, ANA MARIA XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76820789F 51 MARTINEZ AMOEDO, MANUEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
76821885E 64 PESO BOULLOSA, CARLOS XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76828469M 57 MALVAR FONTAN, JOSE XVII TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
76893469F 55 BAZ MARTINEZ, ROSARIO XVII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
76894337R 17 BLANCO TELLADO, ENRIQUE XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
76896061T 94 FERNANDEZ ALVAREZ, ARMANDO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76898286V 4 GREGORES ARJONES, ANA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 35,60  
76903296J 29 TABOAS GIL, LUCIA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76904909Q 66 PORTO CASTRO, MIGUEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76906940T 5 PARADA CABALEIRO, LAUREANO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,80  
76907381G 38 DOMINGUEZ ALVAREZ, MARCOS XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76914201Q 45 GROBA SABINO, FRANCISCO JAVIER XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76914406Z 27 RODRIGUEZ GARRIDO, JOSE RUBEN XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76914844S 41 FREIJANES CONDE, VICENTE XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76930823D 89 CERNADAS PIÑEIRO, SANTIAGO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76990986G 104 LÓPEZ COMESAÑA, BELARMINO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76991339N 49 SANTAMARIA LOPEZ, ALBERTO XVII TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
77000872T 100 JURADO FONTAN, ANGELA XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77002504E 50 GONZALEZ GONZALEZ, GONZALO XVII TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
77007820W 81 ALFAYA  BARCIELA, CAROLINA XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77008395W 33 CARBALLIDO GROBA, RICARDO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77406557B 93 DOMINGUEZ COUTO, MARIA XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77407799B 85 BARRONCAS LOPEZ, ESTEFANIA XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77459107Y 108 MUIÑOS RIVERA, ESTEBAN XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77459644Z 109 MUIÑOS ABREU, IVAN XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78529087A 39 DURAN ESTEVEZ, JOSE MANUEL XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78738983R 74 SALGUEIRO COSTAS, MARIA BEATRIZ XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  

Páxina 6 de 6


